MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS/CÂMARA TÉCNICA DE ASSUNTOS LEGAIS E INSTITUCIONAIS

SEPN 505, Lote2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, Brasília/DF, CEP: 70.730-542
Fone: (61) 3105-2076 / 2075; Fax: (61) 3105-2073

E-mail: sec.executiva@cnrh-srh.gov.br

Ofício Circular nº 07/2009/CTIL/CNRH/MMA

                     Brasília, 25 de março de 2009.

Assunto: Convite 108ª Reunião da CTIL

Prezado(a) Senhor(a),

1. Dando  continuidade  às  atividades  da  Câmara  Técnica  de  Assuntos  Legais  e
Institucionais - CTIL, gostaria de convidá-lo(a) para a 108ª Reunião desta Câmara.

2. A reunião será realizada nos próximos  dias 13, 14 e 15 de abril de 2009,  com início
estabelecido para as 08h00 do dia 13, na Sala S-01, localizada no sub-solo do Edifício Marie
Prendi Cruz - SEPN 505, Lote 2, em Brasília-DF.

3. Quaisquer informações adicionais poderão ser obtidas pelo telefone (61) 3105-2075 ou
por meio eletrônico - marco.amorim@mma.gov.br, com Marco Amorim, relator da CTIL.

Atenciosamente,

MÁRLEY CAETANO DE MENDONÇA
Presidente da CTIL

mailto:marco.amorim@mma.gov.br

	Ofício Circular nº 07/2009/CTIL/CNRH/MMA
	MÁRLEY CAETANO DE MENDONÇA

	Presidente da CTIL